g Fol. mcxcij , v.°

N NOMINE DOMINI. MEnse ianuarii , indictione iiij . Temporibus Gregorii vij

papae. Anno domini millesimo lxxxj . Cartam rogauit todinus filius olim

beraldi, in monasterio sanctae MARIAE de farfa, et berardo abbati eiusque

successoribus in perpetuum, de rebus positis in comitatu reatino quarum

fines sunt: A pertinentia ciuitellae usque in cacumina montis, Inde reuertentes

per pertinentiam cacalicis et collis gaimari, pergentes per flumen mellinum, et

reuertentes ad priorem finem, inter quos sunt castella tria quae sunt aspra , lu-

nianum, et podium sancti maximi. Quorum omnia in integrum ( 1 ) . Excepto ad

(1) Così nel testo .
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ecclesiam sancti uiti modios c, et ipsum fegum quod tenet transmundus adul-

terinus foris ipsis castellis. Et quicumque abstrahere uoluerit componat li-

bras mille. Testes Tebaldus dodonis , maifredus guidonis, et dodo dudati.

h Fol. mcxcij, v.°

B

REUE recordationis quomodo ego herbeus comes rogaui cartam concam-

biationis et permutationis propria et spontanea bonaque uoluntate tibi,

o beata semper uirgo MARIA domina nostra, tuoque uenerabili mona-

sterio quod cognominatur pharpha, atque domno Berardo eiusdem mo-

nasterii uenerabili abbati, tuisque successoribus in perpetuum. Idest res meas

quas habeo in territorio sabinensi in loco qui dicitur petra doemonis, omnem in

integrum meam portionem de ipso castello et cunctis pertinentiis eius. Insuper

et de castello scandrilia et omnibus ipsius pertinentiis . Iterum et de castello

cerreti mali cunctisque ipsius pertinentiis, et portionem meam de castello sancti

angeli quod est caput farfae cum eius subiacentiis. De omnibus suprascriptis

rebus meam portionem, hoc est medietatem earum omnium. Quarum fines sunt :

A primo latere cripta fornicaria pergens in roccam senebaldi , et uenientes in

turanum , et per ipsum abeuntes in puzaliam et in canem mortuum et in por-

cili et in macclam felcosam et in montem aureum et in ponticellum et in uicum

nouum et in frassum et in riuum nigrum et in suprascriptam criptam forni-

cariam. Infra omnes suprascriptos fines concedo uobis suprascriptis uestrisque

posteris , et in suprascripto monasterio, omnes in integrum meas res, quod est

medietatem omnium suprascriptorum castellorum cum omnibus pertinentiis et

sibi subiacentiis in integrum, sicut suprascriptum est, in suprascripto mona-

sterio et uobis uestrisque successoribus in perpetuum . Eo quod recepi a te